各位

NEWS RELEASE

2023 年 7 月 20 日

鈴興株式会社

メディア対応のお知らせ

日頃より、鈴興株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、毎日新聞出版書籍のソーシャルグッドビジネス最前線～サステナブル経営の道し

るべ～に弊社、代表取締役社⾧の鈴木 博彦の記事が掲載されました。

当記事では鈴木の経歴と思い、企業理念や今後の展開についてが掲載されております。

是非ともご覧ください。

【このプレスリリースに関するお問い合わせ】

鈴興株式会社 本社 TEL：053-436-2891